

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 那土 宮ヶ谷川 那賀・平谷 河川工事 (2) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
築堤・護岸		式	1		41,511,608		
河川土工		式	1		6,465,732		
掘削工		式	1		33,088		
掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未満	m3	110	300.8	33,088		単 1号
盛土工		式	1		6,202,500		
路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	m3	6,000	205.8	1,234,800		単 2号
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	m3	400	718.3	287,320		単 3号
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	m3	160	5,734	917,440		単 4号
土砂等運搬 現場内	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	6,560	359	2,355,040		単 5号
積込(ルーズ) 現場内	土質:土砂,作業内容:土量50,000m3未満	m3	6,500	216.6	1,407,900		単 6号
法面整形工		式	1		230,144		
法面整形(盛土部)	法面締固め:無し,現場制約:無し	m2	580	396.8	230,144		単 7号
法覆護岸工		式	1		32,477,893		

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 那土 宮ヶ谷川 那賀・平谷 河川工事 (2) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
作業土工		式	1		188,792		
床掘り(掘削)	土質:土砂	m3	340	300.8	102,272		単 8号
基面整正		m2	200	432.6	86,520		単 9号
多自然護岸工		式	1		22,091,176		
大型カゴ工 中段下段用		m	29	45,330	1,314,570		単 10号
大型カゴ工 最上段用		m	10	51,330	513,300		単 11号
巨石積(練)		m2	694	26,130	18,134,220		単 12号
1号天端コンクリート		m	136	7,276	989,536		単 13号
1号基礎コンクリート		m	107	10,650	1,139,550		単 14号
底版コンクリート		式	1		3,469,945		
コンクリート		m3	80	32,980	2,638,400		単 15号
基礎材		m2	218	1,408	306,944		単 16号
目地材		m2	49	4,521	221,529		単 17号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R5那土 宮ヶ谷川 那賀・平谷 河川工事(2) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
止水板		m	112	2,706	303,072		単 18号
練石張		式	1		4,930,440		
練石張		m2	362	13,620	4,930,440		単 19号
水叩き工		式	1		1,747,940		
埋戻コンクリート		m3	53	32,980	1,747,940		単 20号
付帯工		式	1		49,600		
暗渠排水管		m	32	1,550	49,600		単 21号
付帯道路工		式	1		190,710		
路側防護柵工		式	1		190,710		
ガードレール	ガードレール規格(標準型・Co用):塗装品 Gr-C-2B, 施工規模:21m未満, 曲線部補正:無	m	13	14,670	190,710		単 22号
構造物撤去工		式	1		1,579,300		
構造物取壊し工		式	1		1,397,370		
石積取壊し		m2	69	453.2	31,270		単 23号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R5那土 宮ヶ谷川 那賀・平谷 河川工事(2) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:5cm	m2	359	169.5	60,850		単 24号
コンクリート取壊し運搬処理 護岸	構造物区分:無筋構造物	m3	39	14,310	558,090		単 25号
コンクリート取壊し運搬処理 護岸以外	構造物区分:無筋構造物	m3	4	14,310	57,240		単 26号
コンクリート取壊し運搬処理 側溝	構造物区分:無筋構造物	m3	17	14,310	243,270		単 27号
コンクリート取壊し運搬処理 家屋基礎	構造物区分:鉄筋構造物	m3	13	23,350	303,550		単 28号
コンクリート取壊し運搬処理 調整コンクリート	構造物区分:無筋構造物	m3	10	14,310	143,100		単 29号
運搬処理工		式	1		181,930		
殻運搬	殻種別:アスファルト殻	m3	18	6,849	123,282		単 30号
殻処分	殻種別:アスファルト殻	m3	18	1,610	28,980		単 31号
現場発生品運搬 廃プラ	発生材種類:廃プラ	t	0.4	17,170	6,868		単 32号
廃プラ処分		t	0.4	57,000	22,800		単 33号
仮設工		式	1		797,973		
土留・仮締切工		式	1		124,353		

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R5那土 宮ヶ谷川 那賀・平谷 河川工事(2) (担い手確保型)	事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
土のう 撤去	大型土のう規格:	袋	132	661.7	87,344		単 34号
標準土のう 撤去		袋	61	259.6	15,835		単 35号
袋詰玉石 撤去		袋	32	661.7	21,174		単 36号
仮排水工		式	1		222,000		
高密度ポリエチレン管		m	37	6,000	222,000		単 37号
水替工		式	1		451,620		
ポンプ排水	排水量:0以上40(m <sup>3</sup> /h)未満,排水方法:作業時排水	日	39	11,580	451,620		単 38号
直接工事費		式	1		41,511,608		
共通仮設		式	1		4,881,000		
共通仮設費(率計上)		式	1		4,881,000		
純工事費		式	1		46,392,608		
現場管理費		式	1		14,237,000		
工事原価		式	1		60,629,608		



# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未満	単位	m3	単位数量	1	単価	300.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満	m3	1	300.8	300.8		
合計						300.8		
単価						300.8	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	205.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		4.0m以上,10,000m3未満,無し	m3	1	205.8	205.8		
合計						205.8		
単価						205.8	円/m3	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 3号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	718.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m以上4.0m未満	m3	1	718.3	718.3		
合計						718.3		
単価						718.3	円/m3	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 4号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	5,734
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m未満	m3	1	5,734	5,734		
合計						5,734		
単価						5,734	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	土砂等運搬 現場内	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	359
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	m3	1	359	359		
合計						359		
単価						359	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	積込(ルース) 現場内	土質:土砂,作業内容:土量50,000m3 未満	単位	m3	単位数量	1	単価	216.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルース)		土砂,土量50,000m3未満	m3	1	216.6	216.6		
合計						216.6		
単価						216.6	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	法面整形(盛土部)	法面締固め:無し,現場制約:無し	単位	m2	単位数量	1	単価	396.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部,無し,無し,イ質土、砂及び砂質土、粘性土、全ての費用	m2	1	396.8	396.8		
合計						396.8		
単価						396.8	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	床掘り(掘削)	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	300.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満	m3	1	300.8	300.8		
合計						300.8		
単価						300.8	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
9号	基面整正		m2	1	432.6	432.6	
	基面整正		m2	1	432.6	432.6	
	合計					432.6	
	単価					432.6	円/m2

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	大型カゴ工 中段下段用		単位	m	単位数量	10	単価	45,330
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	大型カゴ 1:0.5 中段下段用		m2	10	28,950	289,500		
	普通作業員		人	0.9	21,630	19,467		
	普通作業員		人	1.43	21,630	30,930.9		
	割栗石 150-200mm		m3	14.3	5,250	75,075		
	バックホ運転		時間	4.28	8,326	35,635.28		単 39号
	吸出し防止材		m2	17.17	155	2,661.35		
	合計					453,269.53		
	単価					45,330		円/m

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	大型カゴ工 最上段用		単位	m	単位数量	10	単価	51,330
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	大型カゴ 1:0.5 最上段用		m2	10	34,950	349,500		
	普通作業員		人	0.9	21,630	19,467		
	普通作業員		人	1.43	21,630	30,930.9		
	割栗石 150-200mm		m3	14.3	5,250	75,075		
	バックホ運転		時間	4.28	8,326	35,635.28		単 39号
	吸出し防止材		m2	17.17	155	2,661.35		
	合計					513,269.53		
	単価					51,330	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	巨石積(練)		単位	m2	単位数量	694	単価	26,130
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	巨石積(練)	40cm以上60cm未満,無し,無し,有り, 再生クワッシュラン RC-40,0.5m3以上1.0m3 以下,18-8-40(高炉),標準,全ての費	m2	694	17,920	12,436,480		
	巨石(材料費)		m2	694	3,260	2,262,440		
	コンクリート	無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打 設,18-8-40(高炉),10m3以上100m3未 満,一般養生,延長無し,全ての費用	m3	104	32,980	3,429,920		
	合計					18,128,840		
	単価					26,130	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	1号天端コンクリート		単位	m	単位数量	10	単価	7,276
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,バックホウ(クレーン機能付)打設,18-8-40(高炉),一般養生,全ての費用	m3	0.931	41,280	38,431.68		
型枠		一般型枠,小型構造物	m2	4.37	7,762	33,919.94		
目地板		30m2以上,瀝青質目地板t=10	m2	0.09	4,521	406.89		
合計						72,758.51		
単価						7,276	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	1号基礎コンクリート		単位	m	単位数量	10	単価	10,650
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1.475	40,420	59,619.5		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	4.5	7,762	34,929		
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	8	1,408	11,264		
目地板		30m2以上, 瀝青質目地板t=10	m2	0.15	4,521	678.15		
合計						106,490.65		
単価						10,650	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	コンクリート		単位	m3	単位数量	1	単価	32,980
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 18-8-40(高炉), 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, 全ての費用		m3	1	32,980	32,980	
合計							32,980	
単価							32,980	円/m3

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	基礎材		単位	m2	単位数量	1	単価	1,408
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュラン 40~0, 全ての費用		m2	1	1,408	1,408	
合計							1,408	
単価							1,408	円/m2

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 17号	目地材		単位	m2	単位数量	1	単価	4, 521
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	目地板	30m2以上, 瀝青質目地板t=10	m2	1	4, 521	4, 521		
	合計					4, 521		
	単価					4, 521	円/m2	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 18号	止水板		単位	m	単位数量	1	単価	2, 706
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	止水板	CF(塩t <sup>レ</sup> 製)200*5	m	1	2, 706	2, 706		
	合計					2, 706		
	単価					2, 706	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	練石張		単位	m2	単位数量	362	単価	13,620
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
巨石張(練)		40cm以上60cm未満,無し,無し,無し, 0.5m3以上1.0m3以下,18-8-40(高炉) ,標準,全ての費用		m2	362	10,350	3,746,700	
石材材料費				個	2,606	453	1,180,518	
合計							4,927,218	
単価							13,620	円/m2

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	埋戻コンクリート		単位	m3	単位数量	1	単価	32,980
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設, 18-8-40(高炉),10m3以上100m3未満, 一般養生,延長無し,全ての費用		m3	1	32,980	32,980	
合計							32,980	
単価							32,980	円/m3

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	暗渠排水管		単位	m	単位数量	1	単価	1,550
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	高密度ポリエチレン管 φ150		m	1	1,550	1,550		
	合計					1,550		
	単価					1,550	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	ガードレール	ガードレール規格(標準型・Co用):塗装品 Gr-C-2B, 施工規模:21m未満, 曲線部 補正:無	単位	m	単位数量	1	単価	14,670
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	防護柵設置工(ガードレール設置工)	コンクリート建込, Gr-C-2B 塗装品, 21m未 満, 無, 無, 無, 加算無し	m	1	14,670	14,670		単 40号
	合計					14,670		
	単価					14,670	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	石積取壊し		単位	m2	単位数量	1	単価	453.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, 片切掘削	m3	0.4	1,133	453.2		
合計						453.2		
単価						453.2	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:5cm	単位	m2	単位数量	1	単価	169.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版, 無し, 不要, 15cm以下, 有り, 全ての費用	m2	1	169.5	169.5		
合計						169.5		
単価						169.5	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	コンクリート取壊し運搬処理 護岸	構造物区分:無筋構造物	単位	m3	単位数量	1	単価	14,310
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし・運搬・処分 (複合)		無筋構造物,無し,無し,不要,無し,4 9.4以下	m3	1	14,303	14,303	単 41号	
合計						14,303		
単価						14,310	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	コンクリート取壊し運搬処理 護岸以外	構造物区分:無筋構造物	単位	m3	単位数量	1	単価	14,310
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし・運搬・処分 (複合)		無筋構造物,無し,無し,不要,無し,4 9.4以下	m3	1	14,303	14,303	単 41号	
合計						14,303		
単価						14,310	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	コンクリート取壊し運搬処理 側溝	構造物区分:無筋構造物	単位	m3	単位数量	1	単価	14,310
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし・運搬・処分 (複合)		無筋構造物,無し,無し,不要,無し,4 9.4以下	m3	1	14,303	14,303	単 41号	
合計						14,303		
単価						14,310	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	コンクリート取壊し運搬処理 家屋基礎	構造物区分:鉄筋構造物	単位	m3	単位数量	1	単価	23,350
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし・運搬・処分 (複合)		鉄筋構造物,無し,無し,不要,無し,4 9.4以下	m3	1	23,347	23,347	単 42号	
合計						23,347		
単価						23,350	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	コンクリート取壊し運搬処理 調整コンクリート	構造物区分:無筋構造物	単位	m3	単位数量	1	単価	14,310
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし・運搬・処分 (複合)		無筋構造物,無し,無し,不要,無し,4 9.4以下	m3	1	14,303	14,303	単 41号	
合計						14,303		
単価						14,310	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	殻運搬	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	6,849
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎,機械(騒音対策不要、厚1 5cm以下),無し,60.0km以下,全ての 費用	m3	1	6,849	6,849		
合計						6,849		
単価						6,849	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	処分	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	1,610
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	1,610	1,610	単 43号	
合計						1,610		
単価						1,610	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	現場発生品運搬 廃フラ	発生材種類:廃フラ	単位	t	単位数量	0.4	単価	17,170
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		クレーン装置付2t級、吊能力2.9t,無し,4 3.0km以下	t	0.4	17,170	6,868		
合計						6,868		
単価						17,170	円/t	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	廃ラ処分		単位	t	単位数量	1	単価	57,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	1	57,000	57,000	単 44号	
合計						57,000		
単価						57,000	円/t	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	土のう 撤去	大型土のう規格:	単位	袋	単位数量	1	単価	661.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		撤去, 6m以下	袋	1	661.7	661.7	単 45号	
合計						661.7		
単価						661.7	円/袋	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	標準土のう 撤去		単位	袋	単位数量	1	単価	259.6
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
土のう工		撤去		袋	1	259.6	259.6	単 46号
合計							259.6	
単価							259.6	円/袋

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 36号	袋詰玉石 撤去		単位	袋	単位数量	1	単価	661.7
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
大型土のう工		撤去, 6m以下		袋	1	661.7	661.7	単 45号
合計							661.7	
単価							661.7	円/袋

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 37号	高密度ポリエチレン管		単位	m	単位数量	1	単価	6,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
高密度ポリエチレン管 φ500			m	0.5	12,000	6,000		
合計						6,000		
単価						6,000	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 38号	ポンプ排水	排水量:0以上40(m3/h)未満,排水方法:作業時排水	単位	日	単位数量	39	単価	11,580
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポンプ設置・撤去			箇所	1	80,390	80,390	単 47号	
ポンプ運転		0以上40(m3/h)未満,作業時排水	日	39	9,517	371,163	単 48号	
合計						451,553		
単価						11,580	円/日	